ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 

susmenţionată, să executăm: Lotul nr. 1 - Lucrări de reparație capitală a căilor de acces, 

drumuri și trotuare, platouri TMP 123, mun. Chișinău 

pentru suma fără TVA de: 2 579 609,11 MDL 

(Două milioane cinci sute șaptezeci și nouă mii șase sute nouă lei 11 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 515 921,82 MDL 

(Cinci sute cincisprezece mii nouă sute douăzeci și unu lei 82 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 3 095 530,94 MDL 

(Trei milioane nouăzeci și cinci mii cinci sute traizeci lei 94 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările